TCR2EN105,LF Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
प ा: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
करा
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage परुवठादार Toshiba Semiconductor and Storage वतरक
Toshiba Semiconductor and
Storage
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक TCR2EN105,LF
नमाता Toshiba Semiconductor and Storage
वणन IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
मा हती प क
हो टजे ॉपआउट (मॅ स) -
हो टजे - आउटपटु ( कमान / नि त) 1.05V
हो टजे - आउटपटु (मॅ स) -
हो टजे - इनपटु (मॅ स) 5.5V
परुवठादार ड हाइस पकेॅज 4-SDFN (0.8x0.8)
मा लका -
संर ण वैिश े Over Current
पकेॅिजंग Cut Tape (CT)
पकेॅज / करण 4-XFDFN Exposed Pad
पीएसआरआर 73dB (1kHz)
आउटपटु कार Fixed
आउटपटु कॉि फगरशेन Positive
इतर नावे TCR2EN105LFCT
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C
नयामकांची सं या 1
माउं टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
करंट - ि वझट (IQ) 60µA
करंट - आउटपटु 200mA
नयं ण वैिश े Enable
TCR2EN105,LF
भाग मांक: TCR2EN105,LF
नमाता / ँ ड: Toshiba Semiconductor and Storage
उ पादन वणन IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
TCR2EN105,LF ची वैिश े
TCR2EN105,LF.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
TCR2EN115,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
टॉकम ये:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
उ पादक:  Toshiba Semiconductor and Storage
वणन:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
टॉकम ये:  Out stock
RFQ